
謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
さて、このたび在宅医療に従事されている医療者を対象としたLiveセミナーを

下記の要領にて開催させていただく運びとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、多数のご出席を賜りますようお願い申し上げます。謹白

日時：平成2９年８月29日(火)19:00-20:15

場所：大島郡医師会館４F会議室
住所 奄美市名瀬塩浜町３−１０ 電話 0997-52-0598

在宅医療に役立つLiveセミナーin奄美

「摂食嚥下障害の評価と注意点」
東京都リハビリテーション病院 リハビリテーション部長
東京慈恵会医科大学 リハビリテーション医学講座 准教授

武原 格 先生

「認知症診療で気付いてください！
～高齢者てんかんを見逃していませんか～」

院長 工藤 千秋 先生

●当日は軽食のご用意がございます
なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、
ご対応いただきますようお願い申し上げます。

講演１ １９：００～１９：３０

講演２ １９：３０～２０：００

医療法人社団くどうちあき脳神経外科クリニック

共催 大島郡医師会・エーザイ株式会社


